БЛАГОДАРСТВЕННОЕ П ИСЬМО

Уважаемая Наталья Александровна!

От лица СРО Ассоциация независимых аптек выражаем Вам глубокую
признательность за плодотворное сотрудничество и участие в круглом столе:

"Аптечная отрасль России: время собирать камни"
в рамках 30-й международной фармацевтической выставки-форума

«Аптека».
Надеемся на дальнейшее сотрудничество и Ваше участие в других

мероприятиях
СРО Ассоциация независимых аптек и Альянса фармацевтических

ассоциаций!

С уважением,
Виктория Преснякова

22.11.2023